BASELBIETER CUP 202
STG Rondo Holstein

Ranglisten



Baselbieter Cup 2023

Gerade Level Basis

21./22. Januar 2023

o1 Sepassi Samira

o2 KarliLea

o3 RothSandra

o4  Scherer Valentina
o5  Calati Oriana

06  Kuchler Alexandra
o7  Morel Carlina

o7 Brunner Franciska
o9  Hochuli Sarah

o9 BrunnerElin

12 Bishop Eve

12 WolfPascale

12 SchmidLynn

12 Botschi Xenia

15 Kuhn Lilja

15 Stiefmeier Amelie
15 Stricker Jara

15 Reichling Selina

19 HitzEnya
20 Blattler Sara
21 WulfLaila

22  Gisler Ariane

22 Samson Malina
24  Konjuhai Hannah
24  CarraraHelene

26  Guyer Ava

26  Pourfallah Khiana
28 Gow Nora

29 BrandleEleni

29  Ellemeier Nicole
31 SbarraGiulia

31 Buttcher Noelia
33 Gotsch Viola

34 ZolletLivia

35 Stangwald Maya
36  RuUdlinger Andrea
37 Rudlinger Larissa
38  SbarraGloria

38 WustEmma

40  Gasser Alessio

4o  Pfister Tiziana

40 Bischofberger Alina
43 Berg Gemma

44  Konig Leandra

44  Erhard Simea

46  Korber Alice

47  Gut Stefanie

47  BierilLaura

49  Rothlisberger Lou
5o Hayoz Annina

50  Epper Seela

52 Grendelmeier Meret
53  Sennhauser Nina
54  Kaminski Dina

55  Schweizer Flurina
56  Gentsch Salome
57  Gysin Mia

57  Wettenschwiler Zoe
59  Datzko David

60  VerhoefSharon

STV Untersiggenthal
STV Buochs

TV Waldstatt

TV Liestal

TV Griningen

STV Buochs

TV Griningen
SATUS Birsfelden
STV Untersiggenthal
TV Waldstatt
SATUS Baar

TV Griningen

STV Untersiggenthal
TV Liestal

STV Buochs
Rhénrad Riege Bonstetten
TV Waldstatt

TV Griningen

STV Untersiggenthal
STV Buochs

TV Hoéngg

SATUS Baar

SATUS Birsfelden
STV Buochs

SATUS Birsfelden
TV Héngg

TV Hoéngg

Rhénrad Riege Bonstetten
TV Héngg

Satus Wetzikon

TV Hoéngg

Rhonrad Riege Bonstetten
TV Hoéngg

TV Waldstatt

TV Thun Stréttligen
TV Waldstatt

TV Waldstatt

TV Héngg

TV Hoéngg

Satus Wetzikon

TV Waldstatt

Satus Wetzikon
SATUS Baar

STV Buochs

TV Waldstatt

STG Rondo Holstein
SATUS Baar

SATUS Baar

TV Thun Stréttligen
Satus Wetzikon

TV Hoéngg

STV Buochs

STV Buochs

TV Héngg

STG Rondo Hdlstein
STG Rondo Holstein
STG Rondo Holstein
TV Griningen

STG Rondo Hélstein
TV Waldstatt

Ausf.

3.2
3-55
34
2.85
2.7
2.95
2.5
2.9
2.85
2.85
2.6
2.55
2.75
2.35
2.7
2.7
2.5
2.5
2.6
2.55
2.5
2.25
2.65
2.8
2.4
2.15
2.35
2.3
2.25
2.25
2.2

2.15
2.1
2.65
1.95
2.45
1.65
1.65
1.6
2.2
1.6
1.95
2.7
2.1
2.25

17
0.95

0.95
2.1

0.7
1.6

13
0.7
0.95
0.5

Schw.

1.6
1.6

1.6

1.6
1.6
1.6
1.8
1.8
1.6

1.6
1.6
1.8
1.8
1.6
1.6
1.6
1.8
1.4
1.2
1.6
1.8
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
0.8
1.6
1.6

1.6

1.6
1.6
1.6

1.6
12

0.4

0.8
0.8
0.8

1.6
1.6
0.4
0.4
1.6
0.6
0.6
0.6
1.2
0.4
0.6

RANGLISTE

Endnote
5.20
5.15
5.00
4.85
4.70
4.55
4.50
4.50
445
445
4.40
4-35
4-35
4-35
4.30
4.30
4.30
4.30
4.20
415
4.10
4.05
4.05
4.00
4.00
3.95
3.95
3.90
3.85
3.85
3.80
3.80
3.75
3.70
3.65
3.55
3-45
3.25
3.25
3.20
3.20
3.20
3.15
3.10
3.10
3.05
2.80
2.80
2.70
2.55
2.55
2.50
2.40
2.30
2.20
1.95
1.90
1.90
1.35
1.10



Baselbieter Cup 2023

o1
02
03
04
o5
06
o7
o8
09
10
11
12
13
13
13
16
17
18
19
19
21
22
23
24
25
26
26
28
29
29
31
31

o1
02
03
04
05
06
o7
08
09
10
11
12
13
14
15

o1
02
03
04
05

Gerade Level 1

21./22. Januar 2023

Fassler Salome
King Lea
Wehrli Cecile
Knopfel Mailin
Fiorillo Chiara
Murer Valeria
Bruhwiler Elin
Fassler Anna
Lukas Rahel
Zollet Sarah
Hochuli Yasmin
Notter Olivia
Aschwanden Sibille
Antonelli Luana
Suter Siria
Lahusen Nora
Larino Amanda
Kobler Mena
Ritter Lina
Rentschler Noea
Buhler Sarina
Obrist Rahel
Wirger Ladina
Schickli Eliane
Raderbauer Katharina
Schmidiger Jael
Spiegel Jil
Niederberger Selina
Gasser Malina
Zurfluh Elena
Recher Aline
Datzko Sarah

TV Waldstatt
TV Waldstatt
STV Untersiggenthal
TV Waldstatt

Rhonrad Riege Bonstetten

STV Buochs

TV Griningen

TV Waldstatt

TV Héngg

TV Waldstatt

STV Untersiggenthal
TV Liestal

STV Buochs

Satus Moriken-Wildegg
TV Liestal

Rhonrad Riege Bonstetten

TV Liestal

TV Liestal

STG Rondo Holstein
TV Griningen

TV Griningen

STV Untersiggenthal
STGRondo Holstein
TV Héngg

STV Buochs

TV Thun Stréttligen
STG Rondo Holstein
SATUS Baar

SATUS Baar

SATUS Baar

STG Rondo Holstein
STG Rondo Holstein

Gerade Level 2 ohne Musik

Kaas Maria
Kamm Nadine
Amstutz Patricia
Hochuli Isabel
Waser Simona
Kriemler Janina
Schmitz Laura
Fritsche Tatjana
Greber Nora
Roth Tamara
Luthy Linda
Schirch Rahel
Ettlin Roswitha
Ettlin Muriel
Benkirane Samira

TV Eupen

SATUS Baar

STV Buochs

STV Untersiggenthal
STV Untersiggenthal
TV Waldstatt

TV Eupen

TV Griningen

Satus Moriken-Wildegg
TV Waldstatt

Satus Mériken-Wildegg
SATUS Baar

STV Buochs

STV Buochs

STV Buochs

Gerade Level 3 ohne Musik

Peter Elea
King Fadrina
Kuttel Luca
Drechsler Jana
Roth Natalie

SATUS Ziri 12
SATUS Baar
TV Waldstatt
SATUS Baar
TV Waldstatt

Ausf.

3-45
3.5
2.85
2.9
3-25
2.5
2.8
1.95
2.9
3-25
1.85
2.35
2.7
17
19
2.55
2.5
2.4
2.75
1.95
1.65
1.95
2.1
1.85
0.8
19
0.9
0.8
1.75
1.55
1.2

14

Ausf.

3-95
3.5
33
3.1
3.1
3.6
4.1
3.6
1.8
2.4

1.65
19
2.2

1.65

Ausf.

3:35
2.15
1.95

Schw.
3.2

3.4
3.2
2.4

2.6
34
2.4

3.2
2.6
2.2

3.2

2.2
2.2
2.2
1.8
2.6
2.8

2.4

2.8
1.6
2.6
2.6
1.6
1.8

1.8

Schw.
A
4.6
4.8

4.8
4.2
3-4
3-4
4.6
3.8
3.6
3.8
3-4

2.8

Schw.
5-4
5.8
5.4
5.2
4.2

RANGLISTE

Endnote
6.65
6.50
6.25
6.10
5.65
5.50
5.40
5.35
5.30
5.25
5.05
4-95
4.90
4.90
4.90
4.75
4.70
4.60
4.55
4.55
4-45
4-35
4.10
3.85
3.60
3.50
3.50
3.40
335
3.35
3.20
3.20

Endnote
8.35
8.10
8.10
8.10
7-90
7.80
7-50
7.00
6.40
6.20
5.60
5-45
5.30
5.20
4.45

Endnote
9.40
915
7.55
7-15
6.20



Baselbieter Cup 2023

o1

o1
02
03
o4

o1
02
03
o4
o5
06
o7

09
10
11
12
13
14
15
16
17
17

o1
02
03
o4
05

o7

o1
02
03
04
o5

o1
02

Gerade Level 2 mit Musik

21./22. Januar 2023

Hochuli Isabel

STV Untersiggenthal

Gerade Level 3 mit Musik

Zehnder Denise
Schick Sina
Regenass Sari
Gasser Moana

TV Griningen

STG Rondo Hdlstein
STG Rondo Holstein
SATUS Baar

Spirale Level Basis

Hochuli Yasmin
Fassler Anna
Raderbauer Katharina
Fassler Salome
Spiegel Jil

Amstutz Patricia
Murer Valeria
Schickli Eliane
Datzko Sarah
Zurfluh Elena
Ritter Lina

Lukas Rahel

Sepassi Samira
Recher Aline
Kobler Mena
Knopfel Mailin
Aschwanden Sibille
Obrist Rahel

STV Untersiggenthal
TV Waldstatt

STV Buochs

TV Waldstatt

STG Rondo Holstein
STV Buochs

STV Buochs

TV Héngg

STG Rondo Holstein
SATUS Baar

STG Rondo Holstein
TV Héngg

STV Untersiggenthal
STG Rondo Holstein
TV Liestal

TV Waldstatt

STV Buochs

STV Untersiggenthal

Spirale Level 1

Peter Elea SATUS Ziri 12
Gasser Moana SATUS Baar

Waser Simona STV Untersiggenthal
Kamm Nadine SATUS Baar

King Fadrina SATUS Baar
Wirger Ladina STG Rondo Holstein
Roth Tamara TV Waldstatt
Spirale Level 2

Kaas Maria TV Eupen
Straumann Larissa STGRondo Hélstein
Kriemler Janina TV Waldstatt
Schmitz Laura TV Eupen

Hochuli Isabel

STV Untersiggenthal

Spirale Level 3

Riggenbach Kim
SchickSina

STG Rondo Holstein
Schick Sina

Ausf.

2.15

Ausf.

0.85
0.4
0.85
115

Ausf.

4.8
4.25
bty
4.1
3.5
3.65
3.45
3.2
2.75
2.9
2.3
2.3

17
14
0.75

Ausf.

2.7
2.65
1.8

15
1.25

0.5

Ausf.

2.55
2.95
2.35
15
1.85

Ausf.

2.65
3

Musik
0.8

Musik
1.7
1.1
1.4

1.05

Schw.
0.8
0.8
0.6
0.6
0.8
0.6
0.6
0.6
0.8
0.6
0.8
0.6
0.8
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

Schw.

2.4
2.8
2.2

2.4
1.8

2.4

Schw.
3.4
2.8
2.6
3-4
2.8

Schw.

4.2
3.6

RANGLISTE

Schw.
3.2

Schw.
4oty
4.2

3
2.6

Endnote
6.15

Endnote
6.95
5.70
5.25
4.80

Endnote
5.60
5.05
5.00
4.70
4.30
4.25
4.05
3.80
3.55
3.50
3.10
2.90
2.80
2.30
2.00
1.35
0.60
0.60

Endnote
5.70
5.05
4.60
4.20
3.90
3.05
2.90

Endnote
5.95
5.75
495
4.90
4.65

Endnote
6.85
6.60



Baselbieter Cup 2023

o1
02
03
04
05
06
06
08
09
10
11
12
13
14
15

o1
02
03
04
o5
06
o7
o7
09
10
11
11
11
14
15
16
17
18

o1
02
03
04
04
06
o7
08
09
10
10
12
12
14
15
16

o1
02
o3

21./22. Januar 2023

Sprung Level Basis Ausf.
Wehrli Cécile STV Untersiggenthal 3.85
Stiefmeier Amelie Rhonrad Riege Bonstetten 3.4
Ellemeier Nicole Satus Wetzikon 3.2
Sepassi Samira STV Untersiggenthal 3.15
Kichler Alexandra STV Buochs 31
Sbarra Giulia TV Hongg 3
Sbarra Gloria TV Hongg 3
Blattler Sara STV Buochs 2.95
Karli Lea STV Buochs 2.9
Kuhn Lilja STV Buochs 2.75
WulfLaila TV Hongg 2.55
Kaminski Dina TV Hongg 2.45
Pourfallah Khiana TV Hongg 2.35
Samson Malina SATUS Birsfelden 2.05
Epper Seela TV Hongg 2
Sprung Level 1 Schw.
Fiorillo Chiara Rhonrad Riege Bonstetten o
Antonelli Luana Satus Moriken-Wildegg 1
Féssler Anna TV Waldstatt 1
KingLea TV Waldstatt 1
Knopfel Mailin TV Waldstatt 1
Aschwanden Sibille STV Buochs 1
Botschi Xenia TV Liestal 1
Scherer Valentina TV Liestal 1
Bischofberger Alina Satus Wetzikon 1
Hochuli Yasmin STV Untersiggenthal o
Wirger Ladina STG Rondo Holstein 1
CarraraHelene SATUS Birsfelden o
Datzko Sarah STG Rondo Hdlstein 1
Hochuli Isabel STV Untersiggenthal o
Brunner Franciska SATUS Birsfelden o
Obrist Rahel STV Untersiggenthal 1
Ritter Lina STG Rondo Hélstein 1
Guyer Ava TV Héngg 0.5
Sprung Level 2 Schw.
Notter Olivia TV Liestal 2.8
Kriemler Janina TV Waldstatt 2.8
Kaas Maria TV Eupen 2
Amstutz Patricia STV Buochs 2.3
Schmitz Laura TV Eupen 2.3
Kamm Nadine SATUS Baar 2.3
Peter Elea SATUS Ziri 12 2
Roth Tamara TV Waldstatt 2.3
Suter Siria TV Liestal 2
Larino Amanda TV Liestal 2.3
Spiegel Jil STG Rondo Holstein 2
Fassler Salome TV Waldstatt 2
King Fadrina SATUS Baar 2
Kobler Mena TV Liestal o
Murer Valeria STV Buochs 2
Recher Aline STG Rondo Holstein 1
Sprung Level 3 Schw.
Kittel Luca TV Waldstatt 3.3
Waser Simona STV Untersiggenthal 2.5
Roth Natalie TV Waldstatt 2.8

Schw.

0O 0O O 0O O 0o oo oo o o o

1 Sprungi

o
4.8
445
4.7
4.5
4.15
4.3
4.3
4.1
3.8
3.95
3.45
3.95
o
3.7
3.7
3.65
3-4

1 Sprungi

6.95
5.95
5.6
5.75
6.1
6.1
5.8
4.9
53
4.8
5.45
5
5.35
o
4.85
4ol

1 Sprungi

7-25
5.75
6.2

RANGLISTE

Schw. 2

O R B B B B B R OB

)
v

poerop 2 b
v

Schw. 2

2.8
2.8
2.3
2.3
2.3
2.3

2

R N N NN

Schw. 2
33
2.5
2.8

Endnote
3.85
3.40
3.20
3.15
3.10
3.00
3.00
2.95
2.90
2.75
2.55
2.45
2.35
2.05
2.00

Sprung 2
5.25
(o}
4.7
4.15
4.55
435
4.15
43
3.95
4.05
2.7
3.95
3.35
3.9
3.75
3.65
3.65
3.1

Sprung 2
6.8
6.45
6.35
6.25
6.25
6.1
6
5.75
5.6
5.55
5.55
5-45
5-45
5-35
53
4.6

Sprung 2
7-5

6.2

6.05

Endnote
5.25
4.80
4.70
4.70
4.55
4.35
4.30
4.30
4.10
4.05
3.95
3.95
3.95
3.90
3.75
3.70
3.65
3.40

Endnote
6.95
6.45
6.35
6.25
6.25
6.10
6.00
5.75
5.60
5.55
5.55
5-45
5-45
5.35
5.30
4.60

Endnote
7.50
6.20
6.20



Baselbieter Cup 2023

o1
02
03
04
05
06
o7
08
09
10
11
12

o1
02
03
04
o5
06

o1

o1

02

03

o4

o1
02
03
04
05
06
o7
08
09
10
11
12
13
14
15

21./22. Januar 2023

Mehrkampf Elite ohne Musik

Stark Meret
Bartholemy Mara
Peter Sandrine
Meier Noemi
Muller Katharina
Peter Timon
Patzer Franka
Wehrli Fabienne
Allemann Joya
Heinen Neila
Suter Olivia
RUttimann Noelle

TV Liestal

TV Eupen

SATUS Ziri 12

TV Waldstatt

SATUS Ziri 12
SATUS Ziri 12

TV Eupen

TV Waldstatt

STV Untersiggenthal
TV Eupen

TV Liestal

STV Untersiggenthal

Mehrkampf Elite mit Musik

Rufener Simon
Wietlisbach Cheyenne
BottaLeonie
RUttimann Shannon
Gerber Laurin
Schubert Fabrice

SATUS Ziri 12

STV Untersiggenthal
STV Untersiggenthal
STV Untersiggenthal
TV Thun Stréttligen
SATUS Gontenschwil

Paarturnen Basis

Spiegel Jil

STG Rondo Holstein

Paartumen Elite

Meyer Remo
Krumm Sabine
Greber Nora
Zehnder Denise
Fritsche Tatjana
Antonelli Luana

SATUS Gontenschwil / STG Rondc

Satus Mériken-Wildegg
SATUS Gontenschwil
STG Rondo Holstein
Satus Moriken-Wildegg

Teamwertung

Rondoris STG Rondo Holstein
Untersiggenthal 2 STV Untersiggenthal

Blatzbums SATUS Birsfelden / SATUS Ziri 12
Untersiggenthal 3 STV Untersiggenthal

TV Liestal 1 TV Liestal

Wunderbaar SATUS Baar

Untersiggenthal 1 STV Untersiggenthal

Waldstatt 2 - und de Laurin
Ziri12

Buochser Maitli
Waldstatt 3

Waldstatt 4

TV Liestal 2

Waldstatt 1

Rondisli

TV Waldstatt/ TV Thun Strattligen
SATUS Ziri12

TV Buochs

TV Waldstatt

TV Waldstatt

TV Liestal

TV Waldstatt

STG Rondo Hélstein

Gerade  Spirale
9.75 6.85
9.5 6.65

10.25 6.6
10.45 5.3
10.55 5.35
10.15 4.85
9.05 6.6
9-45 4oy
8.5 4.95
7-65 5.3
6.95 3.8
7.75 3.6

Gerade Spirale
10.35 8.45
9.3 8.5
10.2 8.6
9.65 7-55
5-45 7-35
9.95 0.8

Ausf. A Ausf.B
1.7 1.8

Ausf. A Ausf. B

3.5 2.9
1.8 3
2 1.95
13 2

RANGLISTE

Sprung Endnote
7 23.60
7.05  23.20
5.75 22.60
6.7 22.45
6.3 22.20
7.1 22.10
5-95
6.65 20.50
6 19.45
5.7 18.65
6.6 17.35
5.65 17.00

21.60

Sprung Endnote
7.5 26.30
8.2 26.00
6.05 24.85
7-4 24.60
7-95 20.75
8.4 19.15
Schw. Endnote
2 5.90

Schw. Endnote

5.4 14.15

6 11.75
48 9.65

5 8.70

Endnote
41.85
41.15
38.85
37.95
37.75
37.10
36.45
34.90
33.60
33.05
32.30
31.75
30.55
30.05
25.00
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Gerade Elite ohne Musik

21./22. Januar 2023

Muller Katharina
Meier Noemi
Peter Sandrine
Peter Timon
Stark Meret
Bartholemy Mara
Wehrli Fabienne
Patzer Franka
Allemann Joya
RUttimann Noelle
Heinen Neila
Suter Olivia

SATUS Ziri 12

TV Waldstatt
SATUS Ziri 12
SATUS Ziri 12

TV Liestal

TV Eupen

TV Waldstatt

TV Eupen

STV Untersiggenthal
STV Untersiggenthal
TV Eupen

TV Liestal

Gerade Elite mit Musik

Rufener Simon
BottaLeonie
Schubert Fabrice
RUttimann Shannon
Wietlisbach Cheyenne
Gerber Laurin

SATUS Ziri 12

STV Untersiggenthal
SATUS Gontenschwil
STV Untersiggenthal
STV Untersiggenthal
TV Thun Stréttligen

Spirale Elite ohne Musik

Stark Meret
Bartholemy Mara
Peter Sandrine
Patzer Franka
Mdller Katharina
Meier Noemi
Heinen Neila
Allemann Joya
Peter Timon
Wehrli Fabienne
Suter Olivia
RUttimann Noelle

TV Liestal

TV Eupen

SATUS Ziri 12

TV Eupen

SATUS Ziri 12

TV Waldstatt

TV Eupen

STV Untersiggenthal
SATUS Ziri 12

TV Waldstatt

TV Liestal

STV Untersiggenthal

Spirale Elite mit Musik

BottaLeonie
Wietlisbach Cheyenne
Rufener Simon
RUttimann Shannon
Gerber Laurin
Schubert Fabrice

STV Untersiggenthal
STV Untersiggenthal
SATUS Ziri 12

STV Untersiggenthal
TV Thun Stréttligen
SATUS Gontenschwil

Ausf.

3-95
4-45
4-45
4.35
3.75
33
4.05
4.25

3.1
2.95
3.25
3.15

Ausf
2.2
2.05
2.2
1.95
15
0.3

Ausf
2.05
2.25
3.2
2.4
2.15
2.9
19
2.15
1.85

1.8
0.8

Ausf

33
1.45
1.95
2.35

Schw.
6.60
6.00
5.80
5.80
6.00
6.20
5.40
4.80
5.40
4.80
4.40
3.80

Musik
3.15
3.15
2.75

2.7
2.8
1.15

Schw
4.8
44
3-4
4.2
3.2
2.4
3.4
2.8

2.4

2.8

Schw
5.6
5.2

5.6

0.8

RANGLISTE

Schw

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.00

Endnote
10.55
10.45
10.25
10.15

975
950
9-45
9.05
8.50
775
7-65
6.95

Endnote
10.35
10.2
9.95
9.65

93

5.45

Endnote
6.85
6.65
6.60
6.60
5.35
5.30
5.30
4.95
4.85
4.40
3.80
3.60

Endnote
8.60
8.50
8.45
7-55
7-35
0.80
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Sprung Elite ohne Musik

21./22. Januar 2023

Peter Timon
Bartholemy Mara
Stark Meret
Meier Noemi
Wehrli Fabienne
Suter Olivia
Muller Katharina
Allemann Joya

SATUS Ziri 12

TV Eupen

TV Liestal

TV Waldstatt

TV Waldstatt

TV Liestal

SATUS Ziri 12

STV Untersiggenthal

Patzer Franka TV Eupen

Peter Sandrine SATUS Ziri 12
Heinen Neila TV Eupen
RUttimann Noelle STV Untersiggenthal
Sprung Elite mit Musik

Schubert Fabrice SATUS Gontenschwil

Wietlisbach Cheyenne
Gerber Laurin
Rufener Simon
RUttimann Shannon
BottaLeonie

STV Untersiggenthal
TV Thun Stréttligen
SATUS Ziri12

STV Untersiggenthal
STV Untersiggenthal

RANGLISTE

Schw.1 Sprungi Schw.2 Sprung2

2.8 6.95 2.8 7.1
2.8 6.9 2.8 7.05
33 6.75 33 7
2.8 6.5 2.8 6.7
2.8 6.55 2.8 6.65
2.3 6.25 2.8 6.6
2.3 6.3 2.3 5.25
2.3 5.7 2.3 6

2 4.85 2.3 5.95

2 5 2.3 5.75
2.3 5.25 2.3 57
2.3 5-35 2.3 5.65

Schw.S1 Sprungi Schw.S2 Sprunga

4 8.4 o ¢}
4 8.2 4 8.05
2.8 7-5 33 7-95
33 725 33 7-5
33 715 33 7-4
2 5.7 2 6.05

Endnote

71
7-05
7
6.7
6.65
6.6
6.3
6
5.95
5.75
5.7
5.65

Endnote
8.4
8.2
7-95
7-5
7-4
6.05



Baselbieter Cup 2023

Teamwertungen

21./22. Januar 2023

Wunderbaar (SATUS Baar)

King Fadrina

Drechsler Jana
Gasser Moana
Schiirch Rahel
Kamm Nadine
Kamm Nadine

Gerade ohne Musik L3
Gerade ohne Musik L3
Spirale L1
Gerade ohne Musik L2
Sprung L2
Spirale L1

Blatzbums (SATUS Birsfelden /| SATUS Ziri 12)

Samson Malina
Carrara Helene
Brunner Franciska
Rufener Simon
Rufener Simon
Rufener Simon

Gerade ohne Musik Basic
Gerade ohne Musik Basic
Gerade ohne Musik Basic
Gerade mit Musik Elite
Spirale Elite

Sprung Elite

Buochser Maitli (STV Buochs)

Amstutz Patricia
Raderbauer Katharina
Ettlin Roswitha
Benkirane Samira
Murer Valeria
Aschwanden Sibille

TV Liestal 1 (TV Liestal)
Stark Meret

Stark Meret

Notter Olivia

Notter Olivia

Suter Siria

Ba&tschi Xenia

TV Liestal 2 (TV Liestal)
Suter Olivia

Suter Olivia

Kobler Mena

Kobler Mena

Larino Amanda

Scherer Valentina

Gerade ohne Musik L2
Spirale Basic

Gerade ohne Musik L2
Gerade ohne Musik L2
Sprung L2

Gerade ohne Musik L1

Gerade ohne Musik Elite
Spirale Elite

Gerade ohne Musik L1
Sprung L2

Gerade ohne Musik L1
Gerade ohne Musik Basic

Sprung Elite

Gerade ohne Musik Elite
Gerade ohne Musik L1
Spirale Basic

Sprung L2

Gerade ohne Musik Basic

Untersiggenthal 1 (STV Untersiggenthal)

RUttimann Noelle
RUttimann Shannon
Schmid Lynn
Hochuli Yasmin
Hochuli Yasmin
Hochuli Yasmin

Gerade ohne Musik Elite
Gerade mit Musik Elite
Gerade ohne Musik Basic
Spirale Basic

Sprung L1

Gerade ohne Musik L1

Untersiggenthal 2 (STV Untersiggenthal)

Botta Leonie
Allemann Joya
Sepassi Samira
Hochuli Sarah
Botta Leonie
HitzEnya

Gerade mit Musik Elite
Gerade ohne Musik Elite
Gerade ohne Musik Basic
Gerade ohne Musik Basic
Spirale Elite

Gerade ohne Musik Basic

Untersiggenthal 3 (STV Untersiggenthal)

Wietlisbach Cheyenne
Wietlisbach Cheyenne
Waser Simona
Hochuli Isabel

Webhrli Cécile

Obrist Rahel

Ziri12 (SATUS Ziri12)
Peter Sandrine

Peter Timon

Mller Katharina

Peter Elea

Gerade mit Musik Elite
Sprung Elite
Gerade ohne Musik L2
Gerade ohne Musik L2
Sprung Basic
Spirale Basic

Gerade ohne Musik Elite
Sprung Elite

Gerade ohne Musik Elite
Spirale L1

Note

9-15
715
5.05
5-45
6.1
4.2

4.05

4.5

1035

8.45
75

53
445
53
4.9

9-75
6.85
4-95
6.95
4.9

4.35

6.6
6.95
4.6

5.55
4.85

7.75
9.65
435

4.05
5.05

10.2
85
5.2

445

4.2

93

7-9

8.1
3.85
0.6

10.25
7.1
10.55
57

RANGLISTE

Teamnote

371

38.85

33.05

37.75

30.55

36.45

41.15

3795

33.6



Baselbieter Cup 2023 21./22. Januar 2023 RANGLISTE

Teamwertungen Note Teamnote
Waldstatt 1 (TV Waldstatt)

Wehrli Fabienne Spirale Elite A

Roth Sandra Gerade ohne Musik Basic 5

Brunner Elin Gerade ohne Musik Basic 4.45

Rudlinger Larissa Gerade ohne Musik Basic 3.45

Knopfel Mailin Gerade ohne Musik L1 6.1

Wehrli Fabienne Sprung Elite 6.65 30.05

Waldstatt 2 - und de Laurin (TV Waldstatt / TV Thun Strattligen)

Gerber Laurin Spirale Elite 7.35
Fassler Salome Gerade ohne Musik L1 6.65
Stricker Jara Gerade ohne Musik Basic 4.3
Pfister Tiziana Gerade ohne Musik Basic 3.2
Fassler Salome Sprung L2 5.45
Gerber Laurin Sprung Elite 7.95 34.9

Waldstatt 3 (TV Waldstatt)

Meier Noemi Gerade ohne Musik Elite 10.45

Roth Tamara Sprung L2 6.2

RUdlinger Andrea Gerade ohne Musik Basic 3.55

Zollet Livia Gerade ohne Musik Basic 3.7

Erhard Simea Gerade ohne Musik Basic 3.1

Meier Noemi Spirale Elite 5.3 32.3

Waldstatt 4 (TV Waldstatt)

Kriemler Janina Spirale L2 4.95
Kuttel Luca Sprung L3 7-55
Fassler Anna Gerade ohne Musik L1 5.35
Verhoef Sharon Gerade ohne Musik Basic 11
Zollet Sarah Gerade ohne Musik L1 5.25
Kttel Luca Gerade ohne Musik L3 7.55 31.75

Rondoris (STG Rondo Holstein, SATUS Gontenschwil)

Spiegel Jil Sprung L2 5.55
Straumann Larissa Spirale L2 5.75
Krumm Sabine, Meyer Rem¢ Paarturnen Elite 14.15
Riggenbach Kim Spirale L3 6.85
Ritter Lina Sprung L1 3.65
Spiegel Jil, Ritter Lina Paarturnen Basic 5.9 41.85

Rondisli (STG Rondo Hélstein)

Recher Aline Gerade ohne Musik L1 3.2
Datzko Sarah Gerade ohne Musik L1 3.2
Schick Sina Gerade mit Musik L3 5.7
Recher Aline Sprung L1 4.6
Wirger Ladina Spirale L1 3.05

Regenass Sari Gerade mit Musik L3 5.25 25



